
på rekordtid. Pga. den hårde vinter i 2011 kom man 
nemlig senere i gang end forventet.  
 
Bonusinfo: Tømrerfirmaet Michael Larsen blev grund-
lagt i 2005 og tæller kun 2 ansatte. Michael Larsen har 
primært specialiseret sig i boligbyggeri, hvor han sam-
arbejder med et fast net af dygtige håndværkere. 

aøs’s VVS-afdeling rådgiver og udfører opgaver in-
den for alle områder -  fra lokale installationsopgaver 
i private hjem til projektstyring, udførsel og service 
i forbindelse med større installationsopgaver i bo-
lig-, institutions- og erhvervsbyggeri. aøs giver også 
råd omkring det nye badeværelse og om energiop-
timering, valg af varmeløsninger etc.

Byggeboom på Hjulmagervej 

Tømrerfirmaet Michael Larsen og aøs’ VVS-afdeling kører 
smukt parløb i byggeri af en-familiehuse i Sæby.
 
De familier, der flytter ind i Michael Larsens dejlige parcelhuse 
på Hjulmagervej i Sæby får meget lave varmeudgifter. aøs’ 
VVS-afdeling har nemlig forsynet boligerne med miljøbevidst 
jordvarme. 
- Det bliver besparelser, der er til at tage at føle på – jeg vil tro 
begge huse ligger under 10.000 kroner årligt i varmeudgifter, 
og der er ikke tale om små huse, for de er henholdsvis 168 og 
204 kvadratmeter, siger VVS-montør, Casper Sørensen fra aøs. 
Han har samarbejdet tæt med hovedentreprenør Michael Lar-
sen om projekterne – der er bygget foreløbig to huse og tøm-
rermesteren planlægger flere. 
- Vi har syv grunde herude, og jeg har samlet et fast team af 
håndværkere, der arbejder godt sammen på byggeplad-
sen. Husene, der er tegnet af Arki Nord, bliver forskellige, og 
køberne får mulighed for at sætte deres personlige præg på det 
hele fra begyndelsen, fortæller Michael Larsen.
 
God kommunikation med aøs
Der er tale om superlavenergi huse, der er isolerede efter alle 
kunstens regler. 
- Der er tale om traditionelle huse med to badeværelser. Lidt 
specielt har vi i det ene hus monteret en radiator i soveværel-
set, fordi husets beboere ønsker en varmekilde, der kan regul-
eres hurtigere end guldvvarme, forklarer Casper Sørensen.
- Vi er meget glade for samarbejdet med aøs, der er en god 
kommunikation imellem os, deres montører er fleksible og 
hjælpsomme og overholder aftaler. Vi har også tidligere på 
året lavet renovering af Spar Købmanden i Asaa sammen. Det 
var en større opgave med bl.a. helt nye varmeinstallationer, 
fortæller Michael Larsen. Boligprojektet i Sæby bliver færdigt 
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VVS-montør, Casper Sørensen fra aøs og tømrermester Michael Larsen foran det snart færdige parcelhus i Sæby. 
Huset er solgt – men der er yderligere 5 dejlige grunde tæt på skole, indkøb, skov og strand. 
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